
Prot"n" 0 0 6 ffi S * ( P rot:i nc itt cli Lecce )

)o
ORDINANZA n. S )

II DIR.ETTCIRE DEL SÉTTORE POLIZIA LOCALE
R.ichiamata la propria ordinanza n.36 del 18.05.12 - prot.- 6219 con al quale si autorizza
l'occupazione della sede stradale sul tratto di via Bosco compreso tra l'intersezione con via P.co
Rimembranze-Pascoli e l'intersezione con P.co Rimembranze-Mazzini, per una lunghezza di
ml.Z5,7O e larghezza di mll.2,75 a partire dalla facciata del muro di recinzione, per giorni trenta;
Preso atto della nota del 21.05.12 - prot. n.6493112 del direttore di lavori ing. Marco Spina con
cui si comunìca che la sorv'eglianza del cantiere e della ditta GRECO MASSIMO domiciliata in Veglie
alla via Santa Lucia n.2
Preso atto del disposto di cui all'art.7, comma 1, lett. a), del Codice della Strada, approvato con
D. Lgs.vo N.285 in data 30.4.92 e successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo
Regolamento di Esecuzicne n.495 del 16.12.92, e il DPR n.610 del 16.9.96;
VIstq il D. L.gvo n.767 del 18.8.00 (TUEL);

AUTORIZZA
l'occupazione della sede siradale, sino al 18 giugno 2012, sul tratto di via Bosco compreso tra
l'intersezione con via P.co Rimembranze-Pascoli e l'intersezione con P.co Rimembranze-Mazzini,
per una lunghezza di m .25,7A e hrghezza di m1.2,75 a partire dalla facciata del muro di
recinzione,

ORDINA
l'istituzione del divieto di fermata per tutti i veicoli, sino al 18 giugno 2O!2, sul tratto di via Bosco
compreso tra l'intersezione con via P.co Rimembranze-Pascoli e l'intersezione con P.co
Ri mem bra n ze-Mazzini, lato si n istro, d i rezione vie Mazzi n i.

Per l'attuazione della presente ordinanza il responsabile dell'impresa esecutrice dei lavori
prowederà agli adempimenti relativamente alla messa in sicurezza e posizionamento della
segnaletica relativamente all'area cantierizzata a norma del Codice della Strada(D. Lgs.vo N.285 in
data 30.4.92 e successive modifiche ed integrazionl e Regolamento di Esecuzione (Rego/amento
di Esecuzione n.495 de/ 16.12.92, e il DPR n.610 del 16.9.96, e success. Modifiche e integrazioni),
per la segnaletica di cantiere (luminosa e non), per la installazione della segnaletica stradale di
deviazione del traffico per lavori in corso, e per la segnaletica di divieto di fermata, occultando la
segnaletica esistente. Al termine occorrerà ripristinare lo stato dei luoghi.
La presente ordinanza viene affissa allAlbo Pretorio del Comune di Veglie, per consecutivi giorni
quindici, e trasmessa all'ufficio di Polizia Municipale per il rispetto delle disposizioni in essa
contenute"
Detta ordinanza viene altresì trasmessa all'ufficio Tributi per quanto di competenza ed alla ditta
GRECO MASSIMO, con sede in Veglie alla via Santa Lucia n.2, al sig. Pati Giovanni e al direttore
dei Lavori ing. Marco Spina, per gli adempimenti di competenza relativamente alla messa in
sicurezza e posizionamento della segnaletica suddetta.
Awerso !l presente prowedimento è ammesso il ricorso gerarchico presso it Ministero delle
Inft'astrutture e dei Trasporti a norma dell'art. 37 c. 3 del Nuovo Codice della Strada e con gli
effetti e le procedure di cui all'art. 74 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione dei Nuovo
Codice della Strada.
Il responsabìle del presente
dott. Massimiliano Leo.

pi'owedimento e ii Responsabile del Settore Polizia Municipale, Cap.

tt,r" {{- -/ *

CGMUI§E, di VEGLIE

IL RESPONSAEILE DEL SETTORE
Comandante del Corpo di P.M.
(Cap. Dott, LEO Mapsimiliano)

?M[.lLf,Lf

Dalla residenza municipale, /i


